FINANÇAS

(41) 3614-1400 Rua Pedro Druszcz, 111 - CEP 83702080 - Centro - Araucária - PR

OFÍCIO EXTERNO Nº 3303/2025 | PROCESSO Nº 90828/2025
Araucária, 10 de junho de 2025.

Excelentíssimo Senhor
Eduardo Rodrigo de Castilhos
Presidente
Câmara Municipal de Araucária
Araucária/PR

Assunto: Encaminhamento dos documentos referente à Prestação de Contas Anual 2024

Prezado,

Em atenção ao art. 49 da Lei Complementar n.º 101/00 e à Instrução Normativa do TCE/
PR  nº  172/2022  e  Notas  Técnicas  do  TCE/PR  nº  16/2022  e  25/2024,  informamos  que
os documentos referentes à Prestação de Contas Anual do Exercício de 2024 estão anexados ao
Processo Digital abaixo, disponível no Portal da Prefeitura.

Processo nº: 87722/2025

Cód. Verificador: 4OIDT866

Link de acesso:
https://araucaria.atende.net/?pg=autoatendimento#!/tipo/servico/valor/19/padrao/1/
load

Atenciosamente,

VINICIUS HENRIQUE LUCYSZYN
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS

https://araucaria.atende.net/?pg=autoatendimento#!/tipo/servico/valor/19/padrao/1/
https://araucaria.atende.net/?pg=autoatendimento#!/tipo/servico/valor/19/padrao/1/

		2025-06-10T08:49:08-0300
	VINICIUS HENRIQUE LUCYSZYN:00746756992 1